CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 1 de 2

EDITAL N.º 24/2026

O Município de Arroio do Padre torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico.

Arroio do Padre, 09 de janeiro de 2026.

Juliano Hobuss Buchweitz,

Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2443604 ALEXANDRE ARAUJO MUNIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2448432 ALINE SOARES MARTINS 7,50 2,00 3,00 1,50 4,00 28,00 46,00

Aprovado 2440998 BERENICE MARQUES DE CARVALHO 12,50 2,00 6,00 4,50 10,00 28,00 63,00

Aprovado 2450301 DANIELA WALTZER DA SILVA CANEZ 17,50 6,00 1,50 6,00 12,00 36,00 79,00

Reprovado 2448018 DANIELE TUCHTENHAGEN SILVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2450298 FILIPE DA SILVA CANEZ 12,50 6,00 4,50 3,00 8,00 40,00 74,00

Reprovado 2441559 GLAUCIA STEFANIE BLANK ALTENBURG TREICHEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2449395 MARIA ALEXANDRA LEAL PRIETO 10,00 2,00 1,50 6,00 6,00 20,00 45,50

Aprovado 2444203 MARIA ANDRIELE WICKBOLDT MENDES 17,50 6,00 6,00 4,50 16,00 28,00 78,00

Aprovado 2451328 MATHEUS GOUVEA DIAS 2,50 2,00 4,50 4,50 8,00 32,00 53,50

Aprovado 2446976 SHEILA SIAS BASCHI 15,00 4,00 3,00 4,50 6,00 28,00 60,50

Reprovado 2447727 SONIA MARA DA SILVA DE MATTOS 15,00 0,00 3,00 6,00 12,00 40,00 76,00

Reprovado 2442645 THAUANA WINKE RUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2446906 WILLIAM FERREIRA DA SILVA 7,50 2,00 3,00 4,50 4,00 20,00 41,00

Reprovado 2450680 ZAITER DE OLIVEIRA BOTELHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente